第 1号様式（第 4条関係）

  年  月  日

 那 覇 市 長  様

（ 事 業 者 ）

      住 所

氏 名         印

電 話

補 助 金 交 付 申 請 書

見守り機器設置費等補助金の交付を受けたいので、那覇市セーフティネット住宅見

守り機器設置費等補助金交付要綱第4条の規定に基づき、必要書類を添えて下記のと

おり申請します。

記

１．見守り機器を設置する住戸の概要

住宅の名称

住宅の住所  住戸番号

セーフティネット住宅登録番号 那覇 SN      -

設 置 予 定 時 期     年  月  日 ～   年  月  日

２．補助対象経費及び補助額算出内訳

３．確認事項【該当を確認し☑をしてください】

□ 賃貸人は、入居者である単身高齢者等に見守りサービスの内容について説明し、サービス利

用についての同意を得たうえで、見守りを開始します。

４．添付書類【添付を確認し☑をしてください】

□  見守り機器の仕様が確認できるパンフレット等の写し

□  見守り機器の購入費、取り付け費が確認できる見積書等の写し

□  入居者が単身高齢者等であることが確認できる書類（賃貸借契約書の写し、年齢が確認でき

る書類の写し）※入居者が決定していない場合は、入居者が決定した後、速やかに提出

Ａ：見守り機器の
購入費

Ｂ：見守り機器の
取付け設置費

Ｃ：補助対象経費
（Ａ＋Ｂ）

Ｄ：補助額
（Ｃと 2万 5千円の
いずれか少ない額）

円 円 円 円